
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 120 do SRJP 2007/8 obowiązuje od 01.09.2008r.
££££ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. L.J.

                                 
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

                                                               
R-98221 R-80721 R-80723 R-98225 R-80725 R-80727 R-80729 R-98223 R-80731                                  R-80720 R-80726 R-98220 R-80728 R-80722 R-80724 R-98224 R-80730 R-98222

2 2 2 2 2 2 2 2 2                                  2 2 2 2 2 2 2 2 2
 <  <  <                                   <  <  <
W Z Z Z Z Z Z   km Z Z Z Z Z Z Y

   6.21 8.20 12.10   14.34 15.58 17.43 0 o p    7.35 9.35 13.11   15.36 17.00 18.45
6.29 8.30 12.18 14.43 16.06 17.51 8 Dolaszewo Wałeckie 7.27 9.27 13.02 15.28 16.52 18.37
6.34 8.35 12.23 14.48 16.11 17.56 12 Szydłowo Krajeńskie 7.22 9.22 12.58 15.23 16.47 18.32
| | | | | | 18 Skrzatusz | | | | | |
6.43 8.44 12.32 14.57 16.20 18.05 21 Dobino Wałeckie 7.14 9.14 12.49 15.15 16.39 18.24

   6.50 8.50 12.38   15.04   16.27 18.12 p o 7.07 9.07 12.43   15.08 16.32 18.17
o p

30 Wałcz Raduń
37 Strączno
43 Rutwica
51 Tuczno Krajeńskie
55 Jeziorki Wałeckie
59 Krępa Krajeńska
67 Biały Zdrój Południowy
72 p Kalisz Pomorski o

4.28 11.10 17.18 0 o   KALISZ POMORSKI MIASTO p 10.14 17.12 22.16
   4.34   11.17   17.24 2 p   Kalisz Pomorski o   10.07   17.05   22.09
   4.37   11.20   17.26 72 o Kalisz Pomorski p   10.04   17.03   22.06
   4.44   11.27   17.33 77 Cybowo    9.56   16.55   21.57
   4.48   11.31   17.37 81 Prostynia    9.52   16.51   21.53
4.56   11.39   17.45 87 śółwino    9.43   16.43   21.45

   5.07   11.50   17.56 96 Recz Pomorski    9.32   16.32   21.34
   5.15   11.57   18.03 101 Sokoliniec    9.25   16.24   21.26
   5.20   12.03   18.09 106 Ognica    9.20   16.19   21.21
   5.27   12.09   18.15 112 Tarnowo Pomorskie    9.13   16.12   21.14
   5.32   12.14   18.20 115 Sulino    9.08   16.08   21.10
   5.36   12.18   18.24 119 Barzkowice    9.04   16.03   21.05
   5.41   12.23   18.29 123 Pęzino    8.59   15.58   21.00
   5.49   12.31   18.36 129 Ulikowo 380    8.52   15.52   20.54
5.57   12.40   18.44 136 p o    8.44   15.44   20.46

   6.00 12.45   18.45 o p    8.44 15.42   20.45
6.37 13.24 19.27 p Szczecin Główny             361 o 8.05 15.05 20.05

W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III,  Z kursuje od 1.IX;
Y kursuje codziennie oprócz:  24, 25, 31.XII, 22, 23.III; [ kursuje do odwołania;

PIŁA GŁÓWNA
3
6
5

Stargard Szczeciński          360, 380

(270808) Wersja bez zmian czasowych i zawiera 
zmiany do nr 120 włącznie;

Na odcinku Wałcz - Kalisz Pomorski - Wałcz
ruch pociągów zawieszony do odwołania. ruch pociągów zawieszony do odwołania.

376

STARGARD SZCZECIŃSKI  360, 361

Informacja o pociągu

Wałcz

PIŁA GŁÓWNA    340, 345, 425, 426

 - KALISZ POMORSKI - STARGARD SZCZ.

28

365 KALISZ POMORSKI MIASTO

Na odcinku Wałcz - Kalisz Pomorski - Wałcz

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))


